
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 330506-2013 z dnia 2013-08-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jabłonowo Pomorskie

Część I. Przebudowa nawierzchni drogi gminnej G 0130C w Góralach na odcinku 450 m. Część II. Przebudowa

nawierzchni drogi gminnej G 0130C w Płowężu na odcinku 550 m. Część III. Przebudowa nawierzchni ulicy

Dorzecznej w...

Termin składania ofert: 2013-08-30

Numer ogłoszenia: 337574 - 2013; data zamieszczenia: 2 1.08.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  330506 - 2013 data 14.08.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28, 87-330 Jabłonowo Pomorskie, woj. kujawsko-pomorskie,

tel. 56 69 76 800, fax. 56 79 001.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.I.40.

W ogłoszeniu jest:  Część I. Przebudowa nawierzchni drogi gminnej G 0130C w Góralach na odcinku 450 m.

Część II. Przebudowa nawierzchni drogi gminnej G 0130C w Płowężu na odcinku 550 m. Część III. Przebudowa

nawierzchni ulicy Dorzecznej w Jabłonowie Pomorskim na odcinku 215 m. Część IV. Przebudowa nawierzchni

ulicy Parkowej w Jabłonowie Pomorskim na odcinku 155 m. Część V. Przebudowa nawierzchni ulicy Ogrodowej

w Jabłonowie Pomorskim na odcinku 357 m. Część VI. Przebudowa nawierzchni ulicy Wesołej w Jabłonowie

Pomorskim na odcinku 551 m. Część VII. Przebudowa nawierzchni ulicy Szkolnej w Jabłonowie Pomorskim na

odcinku 224 m...

W ogłoszeniu powinno by ć: Część I. Przebudowa nawierzchni drogi gminnej G 0130C w Góralach na odcinku

450 m. Część II. Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej przy ulicy Sikorskiego w Jabłonowie Pomorskim

na odcinku 145 m. Część III. Przebudowa nawierzchni ulicy Dorzecznej w Jabłonowie Pomorskim na odcinku

215 m. Część IV. Przebudowa nawierzchni ulicy Parkowej w Jabłonowie Pomorskim na odcinku 155 m. Część V.

Przebudowa nawierzchni ulicy Ogrodowej w Jabłonowie Pomorskim na odcinku 357 m. Część VI. Przebudowa

nawierzchni ulicy Wesołej w Jabłonowie Pomorskim na odcinku 551 m. Część VII. Przebudowa nawierzchni ulicy

Szkolnej w Jabłonowie Pomorskim na odcinku 224 m.Część VIII. Przebudowa nawierzchni drogi gminnej G 0123

w Nowej Wsi na odcinku 150m..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.7).

W ogłoszeniu jest:  Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 7..

W ogłoszeniu powinno by ć: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=33...

1 z 2 2013-08-21 14:22



Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.2).

W ogłoszeniu jest:  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.10.2013..

W ogłoszeniu powinno by ć: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:

07.11.2013..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1).

W ogłoszeniu jest:  Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do postępowania jest

zobowiązany wnieść wadium w wysokości: Część I - 3 000,00.zł (słownie: trzy tysiące złotych) Część II - 2

500,00.zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) Część III - 6.000,00.zł (słownie: sześć tysięcy złotych) Część IV

- 1.500,00.zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) Część V - 3.000,00.zł (słownie: trzy tysiące złotych) Część

VI - 3.000,00.zł (słownie: trzy tysiące złotych) Część VII - 3.000,00.zł (słownie: trzy tysiące złotych).

W ogłoszeniu powinno by ć: Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do postępowania jest

zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 25.000,00.zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

30.08.2013 godzina 10:30, miejsce: Urząd Miasta i Gminy 87-330 Jabłonowo Pomorskie ul. Główna 28 pok. nr

10..

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

06.09.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy 87-330 Jabłonowo Pomorskie ul. Główna 28 pok. nr

10..

II.2) Tekst, który nale ży doda ć:

Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  IV.18).

Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Treść Załącznika I - Informacje dotyczące ofert częściowych anuluje

się..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=33...

2 z 2 2013-08-21 14:22


